

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Campus Petrolina

Pregão Eletrônico Nº 00005/2015(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.489.661/0001-22 - AUDIOVISAO ELETROACUSTICA LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
12 AMPLIFICADOR SOM	unidade	1	R\$ 1.420,0000	R\$ 1.420,0000

Marca: AUDIO LEADER SL-1000

Fabricante: AUDIO LEADER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Amplificador de Potência de uso profissional. Padrão Rack. Estéreo. 1000 Watts Rms em 4 Ohms. Potência de saída em 8 Ohms= 700W RMS - TENSÃO AC = 230V. Potência por canal 500W em 4 Ohms e 350W em 8 Ohms. Alimentação: 220v. Garantia: 1 ANO.

21 CONECTOR ADAPTAÇÃO TERMINAL	unidade	15	R\$ 17,4500	R\$ 261,7500
--------------------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: CSR

Fabricante: CSR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector XLR macho de rosca. Conector de cabo/linha XLR macho de 3 pólos, corpo em metal niquelado. Contatos em prata.

22 CONECTOR ADAPTAÇÃO TERMINAL	unidade	15	R\$ 18,9900	R\$ 284,8500
--------------------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: CSR

Fabricante: CSR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Plug P10 macho com mola niquelado Stereo, metálico. Rosqueável. Metal níquel com mola.

23 CONECTOR ADAPTAÇÃO TERMINAL	unidade	15	R\$ 17,8400	R\$ 267,6000
--------------------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: CSR

Fabricante: CSR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector XLR Fêmea de rosca. Conector de cabo/linha XLR macho de 3 pólos, corpo em metal niquelado. Contatos em prata.

25 CONECTOR ADAPTAÇÃO TERMINAL	unidade	15	R\$ 18,4200	R\$ 276,3000
--------------------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: CSR

Fabricante: CSR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector Painel XLR Fêmea em Aço. Conector de painel XLR Fêmea de 3 pólos, corpo niquelado e contatos em prata, terminais para soldar, 31 mm de altura e 26 mm de largura.

Total do Fornecedor: R\$ 2.510,5000

00.761.025/0001-08 - VENDAS ONLINE COMERCIAL LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
28 PEÇAS / COMPONENTES CANHÃO	unidade	9	R\$ 564,9700	R\$ 5.084,7300

Marca: led

Fabricante: led

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Canhão de Luz em led (PAR) 64 dwm. Alimentação: 240V / 50/60Hz. Consumo: 20W. 177 LEDs de alto brilho (60 Vermelho, 60 Verde, 57 Azul). Ângulo da lente: 15" ou 45". Sistema de mudança de cores RGB. Controle: DMX 512 (7 canais) / Auto / Main-follow / Sound. Controle de sensibilidade sonora ajustável. Display digital com botões. Estrutura de alumínio para melhor resfriamento. Preto. Proteção: IP22. Uso: Danceteria, Festas, etc. EMBALAGEM: PAPELÃO. Garantia : 1 ANO

Total do Fornecedor: R\$ 5.084,7300

01.682.745/0001-40 - ISALTEC COMERCIO DE INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7 MICROFONE	unidade	6	R\$ 372,9600	R\$ 2.237,7600

Marca: TSI

Fabricante: TSI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TSI - 115 VHF Características • Sistema sem fio VHF. • Circuito de controle efetivo de retorno. • Electronic liga /desliga de supressão de ruído. • Cápsula dinâmica profissional, para que o som captado seja reproduzido com mais qualidade e peso (graves), mais clareza e nitidez. • Alcance de até 50 m em área aberta e totalmente livre, ou 20 m com a máxima estabilidade, em locais fechados, sem barreiras. Sistema de Modulação DBX. • Pode usar até 4 microfones ao mesmo tempo, dentro do mesmo ambiente. Para isso, basta comprar os microfones com 4

frequências de trabalho, de acordo com a tabela em seu revendedor (nunca compre sem consultar a tabela). Aplicações Pode ser usado em bares, restaurantes, hotel, clubes, academias de ginástica, animação de festas, comitês políticos, carros de som, bares de karaokê e videokê, para semi-profissionais, estúdios caseiros, estúdios de ensaio, discotecas, casas de shows, boates, DJ's, etc. Especificações Técnicas • Cápsula dinâmica unidirecional (mais clareza, inteligibilidade e peso). • Padrão polar cardioide (gera muito pouca realimentação (microfonia)). • Transmissão na faixa alta de VHF de 174 a 216 Mhz (frequências autorizadas pela Anatel). • Canais disponíveis em 6 frequências distintas. • Máxima quantidade de microfones operando simultaneamente = 04. • Verificar tabela de frequências no seu revendedor para uso de mais de 1 conjunto de microfones simultaneamente dentro do mesmo ambiente. • Usa o sistema de recepção GHOSTLESS, sistema este que suprime as bobinas de RF e filtros passivos, usando somente circuitos ativos, criando condições para uma recepção limpa e sem interferência (sistema desenvolvido pelo pessoal técnico da Tecnisystem). • Alimentação do microfone bateria à 9 vdc. • Microfone Classe B. • Possui chave liga/desliga. • Receptor de uma antena. • Resposta de frequência: de 60 a 13000 hz a + ou - 3db. • Estabilidade de frequência: em torno de 0,005% • Distorção harmônica: > 05% (1KHz) • Sensibilidade: -80db • Rejeição de imagem > 80db • Temperatura de trabalho de -10 a +50° centígrados. • Alimentação requerida: 12 a 16 vdc, 300 ma (mínima). • Características da fonte que acompanha o kit: 100 a 240 vac, 12 vdc, 300 ma • Peso: 0,740 kg

9 FONE OUVIDO	unidade	4	R\$ 194,9700	R\$ 779,8800
---------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: DONNER

Fabricante: DONNER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: aracterísticasParâmetro • Unidade de Driver: Ø50mm • Impedância: 32 ohm ±15% • Sensibilidade: 106dB ±3dB • Frequência de Resposta: 20-20,000Hz • Potência Máxima de entrada: 50mw • Comprimento do cabo: 3,1 m * plugue de 3,5mm estéreo com adaptador de 6,3mm * bolsa para transporte

15 PEDESTAL MICROFONE	unidade	2	R\$ 94,9300	R\$ 189,8600
-----------------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: VISAO

Fabricante: VISÃO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEDESTAL Girafinha com tubo telescópico. Acabamento: Cromado Altura Mínima: 0,61m Altura Máxima: 0,73m Peso: 1,37kg

16 PEDESTAL MICROFONE	unidade	4	R\$ 83,7200	R\$ 334,8800
-----------------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: VISAO

Fabricante: VISAO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pedestal Girafa com pés dobráveis (para 1 microfone) Acabamento: Preto Altura Mínima: 1,23m Altura Máxima: 1,97m Peso: 1,44kg

17 ESTANTE RACK	unidade	1	R\$ 269,9500	R\$ 269,9500
-----------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: ASK

Fabricante: ASK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ack para periféricos, padrão 19".Dados Técnicos: Capacidade (un.): 12 Peso (kg): 6,890 Capacidade de carga (kg): 100 Embalagem (C x A x L / mm): 80 x 550 x 620 Altura útil (mm): 540 Altura Máx. (mm): 1120 Altura Min. (mm): 745 Largura (mm): 512 Largura útil (mm): 540 Comprimento (mm): 425 Material: Aço / Plástico Ajustes: Inclinação / Largura Características Especiais:

Total do Fornecedor: R\$ 3.812,3300

03.610.430/0001-13 - LAERTON MARQUES DE FIGUEIREDO - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
40 COMPUTADOR - ESTAÇÃO TRABALHO	UNIDADE	1	R\$ 3.730,0000	R\$ 3.730,0000

Marca: N3

Fabricante: N3

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Micro computador 4 GERAÇÃO intel i7 com 2 HD's de 2 TB cada. MEMORIA RAM 16 GB p/ gravação e edição com gravador CD/DVD RW, com leitor de cartão SD / Micro SD, Placa de som 7.1 live , placa de vídeo 1 GB , Monitor 19" , Mouse , Teclado , Caixas de Som e estabilizador 220v. Garantia : 1 ano

41 COMPUTADOR - ESTAÇÃO TRABALHO	UNIDADE	2	R\$ 1.895,5900	R\$ 3.791,1800
----------------------------------	---------	---	----------------	----------------

Marca: N3

Fabricante: N3

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Micro computador intel i7 HD 500 GB MEMORIA 6 GB com gravador CD/DVD RW, leitor de cartão SD/Micro SD , monitor 17" , Mouse , Teclado , Caixas de Som e estabilizador 220v. Garantia : 1 ANO

Total do Fornecedor: R\$ 7.521,1800

04.063.503/0001-67 - SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
30 MESA ESCRITÓRIO	unidade	4	R\$ 546,0000	R\$ 2.184,0000

Marca: Martinucci

Fabricante: martinucci

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa MesaMesa de escritório escritórioescritórioescritórioescritório escritório. DescriçãoDescrição DescriçãoDescriçãoDescriçãoDescrição : AlturaAlturaAlturaAltura 74,5 74,5 74,5 cm . Largura LarguraLargura LarguraLargura 1,55 m. ProfundidadeProfundidadeProfundidade Profundidade Profundidade Profundidade ProfundidadeProfundidade de 60 60 cm . NúmeroNúmero Número de GavetasGavetas Gavetas Gavetas 3. Material Material Material do PuxadorPuxador Puxador PuxadorTabacoTabaco Tabaco/Marrom MarromMarromMarrom GarantiaGarantia Garantia : 1 : 1 ANOANO

31 CADEIRA ESCRITÓRIO	unidade	4	R\$ 374,0000	R\$ 1.496,0000
-----------------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: Shopping do Escritor

Fabricante: Frisokar

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeiras CadeirasCadeirasCadeiras de EscritórioEscritórioEscritórioEscritórioEscritório Escritório PresidentePresidentePresidente PresidentePresidente Presidente . Descrição DescriçãoDescriçãoDescriçãoDescriçãoDescrição : estrutura estrutura estrutura estruturaestrutura em aço aço, courocouro courocouro legitimolegitimo legitimolegitimo legitimolegitimo , comcom 5 rodasrodas rodas , descanso descansodescansodescanso descansodescanso de braço braço ,acento acento acento e encosto encostoencosto encostoencosto

almofadado almofadadoalmofadado almofadado almofadado almofadado. Cor Marrom MarromMarromMarrom .
GarantiaGarantia Garantia : 1 ANOANO .

32 CADEIRA ESCRITÓRIO unidade 6 R\$ 140,0000 R\$ 840,0000

Marca: Shopping do Escritor

Fabricante: Frisokar

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeiras CadeirasCadeirasCadeiras SecretariaSecretaria SecretariaSecretaria Secretaria. Es trutura trutura truturaestrutura em aço aço sendosendo sendosendo comcom quatro quatro pernas pernaspernas pernas, courocouro courocouro legitimolegitimo legitimolegitimo legitimo legitimo legitimo legitimo, acento acento acento e encosto encostoencosto encosto almofadado almofadadoalmofadado almofadado cor marrom

Total do Fornecedor: R\$ 4.520,0000

05.488.204/0001-37 - COMERCIAL BRASIL DE PRODUTOS VAREJISTA LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
42 TELEFONE SEM FIO	unidade	2	R\$ 105,6600	R\$ 211,3200

Marca: Elgin TSF 7001

Fabricante: Elgin

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aparelho telefonico sem fio Elgin TSF 7001 - Prazo de validade da proposta de 60 dias e prazo de entrega do produto de 30 dias. O mais novo produto da família Elgin apresenta-se como TSF-7002. Trata-se do exclusivíssimo aparelho de telefone sem fio da Elgin. Utilizando-se da tecnologia DECT 6.0 de 1.9 GHz, a mais nova tecnologia para aparelhos telefônicos sem fios, o aparelho da Elgin não sofre problemas relacionados a interferência de outros produtos, possui viva-voz, display iluminado, identificação de chamadas DTMF e FSK, entre outros recursos. Tecnologia:: DECT 6.0 - 1.9 GHz Funções:: Viva-voz Display luminoso MUTE / RADIAL / PAUSE Bloqueio de teclado Localizador do fone (paging) Flash com tempo ajustável Conferência a três Discagem por pulso ou tom Transferência de chamada Duração chamada no display Toque:: 9 tipos de campainha Volume:: 6 níveis Rediscagem:: Armazena e redisca para as chamadas recebidas Identificador de chamadas:: DTMF/FSK Alimentação:: Bivolt (110 / 220 V - 50 / 60 Hz) Alcance:: Área aberta: até 300 m Área fechada: até 50 m Autonomia de bateria:: Uso contínuo: até 10 horas Stand by: até 120 horas

Total do Fornecedor: R\$ 211,3200

07.055.987/0001-90 - INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8 GRAVADOR SOM	unidade	2	R\$ 690,9900	R\$ 1.381,9800

Marca: Coby

Fabricante: Coby

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marca Coby CD Player Não Relógio 12/24 Não Luz Sim Display com LED colorido Não Mídias de reprodução Não se aplica ao produto Impedância 32 Ohms Potência RMS 100 mWatts Conexões Plug P2 (3,5mm) Consumo 20 mWatts Consumo em stand by 0 Watt Cor Preta Radio AM Não Radio FM Não Memória para estações de radio Não se aplica ao produto Repetição de faixa Não Relógio Não, Sim Karaokê Não Entrada para fone de ouvido Sim Idiomas Não se aplica ao produto Resolução de video Não se aplica ao produto Controle de som Não Menu de funções Não Busca super rápida Não Dolby Digital Não MP3 Não Tipo de caixas acústicas Embutida Sintonia digital automática Não Alarme Não Entrada auxiliar para MP3 ou Ipod Não Display/Monitor Não Alimentação 2 pilhas AAA (não fornecidas) Conteúdo da embalagem Gravador de voz com 4GB de memória interna, cabo USB, fone de ouvido e manual de instruções em português Voltagem Não se aplica ao produto Dimensões aproximadas do produto - cm (AxLxP) 11,00x04,30x01,00cm Dimensões aproximadas da embalagem do produto - cm (AxLxP) 26,00x15,00x04,50cm Peso liq. aproximado do produto (Kg) 0,080Kg Peso liq. aproximado da embalagem c/ produto 0,140Kg Garantia do fornecedor 6 meses Mais Informações Indicador luminoso de gravação (REC); Exibe data e hora no visor de LCD; Interface USB para conexão ao computador; Alimentação: 2 pilhas AAA (não fornecidas) Modelo CXR190-4G Referência do modelo CXR190-4G

Total do Fornecedor: R\$ 1.381,9800

08.144.355/0001-66 - VITEC COMERCIO, MANUFATURAS, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
18 TELA PROJEÇÃO	UNIDADE	1	R\$ 1.388,0000	R\$ 1.388,0000

Marca: VITEC

Fabricante: VITEC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TELA DE PROJEÇÃO ELÉTRICA COM CONTROLE REMOTO, TECIDO MATTE-WHITE COM VERSO PRETO, LxA 2,03 x 1,52M, ESTOJO EM ALUMÍNIO COM PERFIL FINO E ELEGANTE, PINTURA ELETROSTÁTICA NAS CORES PRETA OU BRANCA, BORDAS PRETAS, MOTOR TUBULAR SILENCIOSO SOMFY, VOLTAGEM 220V, ACIONAMENTO POR CONTROLE REMOTO SEM FIO, TENSIONAMENTO AJUSTÁVEL, GARANTIA DE 03 ANOS.

Total do Fornecedor: R\$ 1.388,0000

09.450.715/0001-10 - DILCREIA MARTINS FAGUNDES DO NASCIMENTO - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
14 CAIXA SOM	unidade	2	R\$ 129,9900	R\$ 259,9800

Marca: HAYONIK

Fabricante: HAYONIK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Direct Box Passivo. LOW Z Baixa Impedância: Saída XLR balanceada com transformador isolador para máxima isolamento. Seu terra é independente de outro Direct Box ou na entrada de microfones de baixa impedância de um mixer. COD M-90

46 CÂMERA DIGITAL	unidade	1	R\$ 2.994,9300	R\$ 2.994,9300
-------------------	---------	---	----------------	----------------

Marca: SONY

Fabricante: SONY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Câmera Digital Profissional. Resolução: máxima 5184 x 3888. Garantia: 2 anos

50 CAIXA SOM	unidade	2	R\$ 2.496,4500	R\$ 4.992,9000
--------------	---------	---	----------------	----------------

Marca: ONEAL

Fabricante: ONEAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa Acústica Oneal Subgrave Ativa 1000W Rms Opsb2500 Subgrave Ativa 1000W Rms. 1000 Wrms em 4 Ohms. 600 Wrms em 8 Ohms. 1 Alto Falante 15°. Corte de Frequência Ajustável de 95Hz à 480Hz. Turbo Ventilada. Conectores XLR Macho e Fêmea In/Out Duplos (Stéreo). Circuito Clip Limiter Inteligente (CLP). Sistema Auto Ramp de Acionamento (ARP). Proteção Contra Curto (SCP). Proteção Térmica Eletrônica (ETP). Dimensões (Alt.xLarg.xProf.) 662x500x630 mm. Peso: 50 Kg. Alimentação : 220 v. Garantia : 1 ano COD M-2900

Total do Fornecedor: R\$ 8.247,8100

10.279.411/0001-11 - VR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
19 CABO PARALELO	UNIDADE	5	R\$ 155,0000	R\$ 775,0000

Marca: TECNIFORTE

Fabricante: TECNIFORTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO PARALELO, BITOLA 2,50 MM, APLICAÇÃO SISTEMA DE SONORIZAÇÃO, COR PRETA E VERMELHA

20 CABO DE USO EM RÁDIO	Rolo 100m	2	R\$ 298,0000	R\$ 596,0000
-------------------------	-----------	---	--------------	--------------

Marca: TECNIFORTE

Fabricante: TECNIFORTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo microfone, 3 vias, emborrachado, 6mm, rolo 100m. Cabo para microfone balanceado com condutor e blindagem fabricado em cobre estanhado OFHC (isento de oxigênio), bitola: 0,3 mm , 6,00mm, estéreo.

Total do Fornecedor: R\$ 1.371,0000

11.394.628/0001-35 - MEIRE RODRIGUES DA SILVA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2 CAIXA ACÚSTICA	unidade	30	R\$ 75,0001	R\$ 2.250,0030

Marca: 44863

Fabricante: CSR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixas acústicas som ambiente 40wrms (twiterealtofalante). Sistema: Passiva de 2 vias. Resposta de Frequência: 100 Hz-14 kHz. Sensibilidade: 92 dB/W/M. Impedância: 4/8 Ohms. Potência Máxima: 75 W RMS. GARANTIA: 1 ANO

5 TRIPÉ	unidade	4	R\$ 97,9600	R\$ 391,8400
---------	---------	---	-------------	--------------

Marca: TC01P

Fabricante: VECTOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tripé/ Suportep/ CaixadeSom15". Tripé com ajuste telescópico de altura 5 níveis. Acabamento: Preto em aço. Altura mínima: 1,2 m-máxima: 2,0 m.

10 MICROFONE	unidade	1	R\$ 733,6400	R\$ 733,6400
--------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: B2

Fabricante: BEHRINGUER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit MicrofoneMicrofoneMicrofoneMicrofoneMicrofone Microfone Microfone Condenser Condenser CondenserCondenser Condenser EstúdioEstúdioEstúdio EstúdioEstúdio. Cápsula CápsulaCápsula Cápsula - 1.00 . 1.00 . 1.00 . 1.00 . PadrãoPadrãoPadrão PolarPolar Polar . TipoTipoTipo de endereço endereçoendereço endereço - Lado Lado . FaixaFaixa FaixaFaixa de FrequênciaFrequênciaFrequência Frequência Frequência FrequênciaFrequência - 20 Hz - 20 kHzkHzkHz. Impedância Impedância Impedância ImpedânciaImpedância Impedância de saídaSaída saída - 2000. 2000. 2000. 2000. Máximo MáximoMáximoMáximoMáximo SPL - 147 147dB SPLSPLSPL (@ 1(@ 1 (@ 1kHzkHz , 1% THDTHD em 1k de cargacarga carga) .). Nível NívelNível Máximo MáximoMáximoMáximoMáximo de SaídaSaída Saída - 16.016.0 16.0dBu dBu (@ (@ (@ 1kHzkHz , 1% , 1% , 1% THDTHD em 1k de cargacarga) .).). SensibilidadeSensibilidade SensibilidadeSensibilidadeSensibilidade SensibilidadeSensibilidade - -36.0 36.036.0dB re 1 VoltVolt Volt / PascalPascal PascalPascal (16.00(16.00 (16.00 mV @ 94 @ 94 dB SPL) + /) + /) + /) + /) + /) + / - 2 dB @ 1 @ 1kHzkHz . NívelNível Nível de ruído ruído ruído equivalente equivalenteequivalente equivalente equivalente - (A-weightedweightedweightedweighted weighted) 7) 7dB -A.

29 PEÇAS / COMPONENTES CANHÃO	unidade	4	R\$ 2.106,3300	R\$ 8.425,3200
-------------------------------	---------	---	----------------	----------------

Marca: MOVINGHEAD 36 LEDS

Fabricante: WASH

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Movinghead36 Led. Especificação: Tensão: AC110-250V50-60 HZFusível: 3,15. Consumo de energia400wfontedeluz: 10W* 36. Canal: 12 CH. Corselecionável: RGBWmisturadecores. Função: controlodesom/Auto/ Master& Slave/ DMX512/ Errorcorreção/ Reset/ Automaticidentificar. SinalDMX512Flash: 1-20/s. Dimmer: dimmereletrônicovariável(0-100%). EixoX: 540degresolução8/16 bitrotaçãodoeixoY: rotação270 deg. Display: displayLCDde4 botõesinterruptorparaescolheromenu. CH1 PANSCAN. CH2 TILTSCAN. CH3 LEDSTROBE, LIGAR. CH4 DIMMING. CH5 REAJUSTECOR/ RAINBOWEFFECT. CH6 VERMELHO0-100%. CH7 VERDE0-100%. CH8 AZULO-100%. CH9 RGBWRAINBOW. CH10 PANSCANFINA. CH11 TILTSCANFINA. CH12 PAN, TILTVELOCIDADE. Tamanhodaembalagem: 40 x33 x38 cm(1pct/carton). Pesobruto: 11kg. Garantia: 1 ano.

Total do Fornecedor: R\$ 11.800,8030

17.035.212/0001-07 - PEREIRA & PALMA SOFTWARES LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
----------------	-------------------------	------------	----------------	--------------

39 SOFTWARE	unidade	1	R\$ 1.679,9900
			1.679,9900

Marca: SONY**Fabricante:** SONY**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Software de gravação e edição Sony Sound Forge 11 pro

Total do Fornecedor:	R\$
	1.679,9900

17.805.370/0001-07 - SINAI INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	MESA DIGITALIZADORA / COMPONENTES	unidade	2	R\$ 2.089,9900	R\$ 4.179,9800

Marca: BEHRINGER**Fabricante:** BEHRINGER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Console Mesa de Som. 16 canais de entrada: 14 canais de entrada balanceada mono e 1 canal de entrada balanceada / desbalanceada stereo, sendo 10 canais com phatom power. Ambos oferecem 1 canal auxiliar para efeitos, com o DIGITAL EFFECTS FOR MICROPHONES PROCESSADOR DIGITAL INTERNO COM 15 PRESETS DE EFEITOS DIGITAIS PARA MICROFONES (VOCAL), chave seletora de programas e display de dois dígitos; 5 canais auxiliares para monitor; 1 canal de saída stereo balanceada flutuante para master L e R, 1 canal stereo para fone de ouvido e 1 canal stereo de saída para gravação. Garantia: 1 ano. Alimentação: 220 v PRAZO DE GARANTIA: CONFORME EDITAL. PRAZO DA ENTREGA: CONFORME EDITAL VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL. No preço ofertado estão inclusos todos os insumos que compõe, tais como as despesas de mão-de-obra, materiais, impostos, taxas, fretes, descontos e quaisquer outros que incidam diretamente ou indiretamente na execução do objeto da licitação. Declaramos que concordamos integralmente com as condições estipuladas na presente licitação e, que se vencedor deste certame, nos submeteremos ao cumprimento de seus termos.

6 MICROFONE	unidade	4	R\$ 119,9700	R\$ 479,8800
-------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: Leacs**Fabricante:** Leacs

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Microfones Cardióide (direcional). Microfone com fio, transdutor de pressão dinâmica. Padrão Polar Cardióide. Resposta de Frequência 40 Hz - 16 kHz Ma ximo de Entrada de Som Nível. Requisitos de Alimentação: Nenhum Dinâmico, não necessita de Phantom Power ou bateira. Impedância de saída 350 Ohms Conectores de Saída XLR-3M. Tipo Dimensões 7,08 x 1,89 LXD iameter. Peso 11,64 onças (329,8g). Garantia: 1 ANO PRAZO DE GARANTIA: CONFORME EDITAL. PRAZO DA ENTREGA: CONFORME EDITAL VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL. No preço ofertado estão inclusos todos os insumos que compõe, tais como as despesas de mão-de-obra, materiais, impostos, taxas, fretes, descontos e quaisquer outros que incidam diretamente ou indiretamente na execução do objeto da licitação. Declaramos que concordamos integralmente com as condições estipuladas na presente licitação e, que se vencedor deste certame, nos submeteremos ao cumprimento de seus termos.

45 GERADORES DE FUMAÇA	unidade	2	R\$ 798,7700	R\$ 1.597,5400
------------------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: PI5**Fabricante:** PI5

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Máquina de fumaça ATF 1500w. 1500W de potência. Alimentação 220 volts. Controle remoto sem fio. Controle manual. Aquecimento inicial 5 min. Reservatório para 2,5L. Garantia: 1 ano. PRAZO DE GARANTIA: CONFORME EDITAL. PRAZO DA ENTREGA: CONFORME EDITAL VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL. No preço ofertado estão inclusos todos os insumos que compõe, tais como as despesas de mão-de-obra, materiais, impostos, taxas, fretes, descontos e quaisquer outros que incidam diretamente ou indiretamente na execução do objeto da licitação. Declaramos que concordamos integralmente com as condições estipuladas na presente licitação e, que se vencedor deste certame, nos submeteremos ao cumprimento de seus termos.

Total do Fornecedor:	R\$
	6.257,4000

18.650.027/0001-95 - BEATRIZ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
33	BEBEDOURO ÁGUA	unidade	1	R\$ 550,0000	R\$ 550,0000

Marca: LIBELL**Fabricante:** LIBELL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bebedouro de Coluna Refrigerado natural e gelada. Descrição: duas torneiras (natural e Gelada), Alimentação 220 V , para galão 20 L. Garantia: 1 ano

34 APARELHO AR CONDICIONADO	unidade	1	R\$ 1.185,0000	R\$ 1.185,0000
-----------------------------	---------	---	----------------	----------------

Marca: MIDEA**Fabricante:** MIDEA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ar condicionados 12.000 btu. Descrição: Ar Condicionado 12000 BTU/s Frio; Classificação Energética A . Slipt. Minicondensadora Cyclone. Controle remoto com função Shortcut. Display Soft Sleep. Alimentação 220 V. Garantia : 1 ano

35 APARELHO AR CONDICIONADO	unidade	2	R\$ 1.003,0000	R\$ 2.006,0000
-----------------------------	---------	---	----------------	----------------

Marca: MIDEA**Fabricante:** MIDEA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ar condicionados 9.000 btu. Descrição: Ar Condicionado 9000 BTU/s Frio; Classificação Energética. Slipt. Minicondensadora Cyclone. Controle remoto com função Shortcut . Display Soft Sleep. Alimentação 220 V. Garantia: 1 ano.

36 ARMÁRIO ESCRITÓRIO	unidade	2	R\$ 465,0000	R\$ 930,0000
-----------------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: AMAPA**Fabricante:** AMAPA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armários para escritório em madeira com duas portas com chave (tranca).cor cinza ou marrom. Garantia : 1 ANO

Total do Fornecedor:	R\$
-----------------------------	------------

4.671,0000**19.211.006/0001-36 - PPR INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3 CAIXA ACÚSTICA	unidade	2	R\$ 997,9900	R\$ 1.995,9800

Marca: SONORE**Fabricante:** SONORE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa Acústica Ativa 350 w15'. Alimentação : 220 volts. Controles:- Volume dos Microfones- Efeito de Echo para Microfones- Equalizador 2 bandas - Grave e Agudo- Volume Geral Conexões:- 2 entradas Microfone/Line P10- 1 RCA (L/R) IN- 1 RCA (L/R) OUT- 1 Speaker Out 8 Ohms (Speakon)

4 CAIXA ACÚSTICA	unidade	2	R\$ 794,9000	R\$ 1.589,8000
------------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: SONORE**Fabricante:** SONORE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa Acústica Passiva 350 w 15'. Caixa acústica passiva; Sistema Bass-Reflex de 2 vias; Woofer de 15'; Corneta com drive de titânio de 1'; Potência: 350W RMS; Resposta de frequência: 40Hz - 20kHz (3dB); Sensibilidade: 103dB;Impedância: 8 Ohms; Garantia : 1 ANO.

Total do Fornecedor: **R\$ 3.585,7800**

Valor Global da Ata: **R\$ 64.043,8230**



Imprimir o
Relatório

Voltar